12
Thermoplus
Vi forbeholder oss retten til å gjøre eventuelle endringer.
Thermoplus EC, for tørre rom (IP20)
Thermoplus ECV for våtrom. (IP44)
Thermoplus EC
• Thermoplus finnes i følgende utførelser:
- Type EC, for tørrom. IP20.

EC75021  54 325 47 750 230V~ 3,3 180 1810x100x90 4,4
EC90021  54 325 49 900 230V~ 3,9 180 2140x100x90 4,8
EC90031   54 325 59 900 400V2~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Type EL-nr Varmeeffekt
[W]
Spenning
[V]
Strøm
[A]
Overflatetemp.
[°C]
LxHxD
[mm]
Vekt
[kg]
ECV30021 54 325 73 300 230V~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 54 325 75 550 230V~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 54 325 76 550 400V2~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 54 325 77 700 230V~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 54 325 78 700 400V2~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Type EL-nr Varmeeffekt
[W]
Spenning
[V]
Strøm
[A]
Overflatetemp.
[°C]
LxHxD
[mm]
Vekt
[kg]
ECVTN30021 54 000 97 300 230V~ 1,3 180 870x100x135  2,3
ECVTN55021 54 000 98 550 230V~ 2,4 180 1505x100x135 4,6
ECVTN70021 54 000 99 700 230V~ 3,0 180 1810x100x135 5,0
13
A
[mm]
B